

## **S.T. Larsen Holding ApS**

**Århusvej 51  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 36 48 21 09**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26. september 2024

---

**Steffen Hedegaard Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	4
Balance pr. 30. april 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S.T. Larsen Holding ApS  
Århusvej 51  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 48 21 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Steffen Hedegaard Larsen

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 69.927, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.293.960.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.387</b>	<b>-11</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.387</b>	<b>-11</b>
Finansielle indtægter	2	74.315	19
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>-115</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.927</b>	<b>-107</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>69.927</u></b>	<b><u>-107</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	118
Overført resultat		<u>-52.073</u>	<u>-225</u>
		<b><u>69.927</u></b>	<b><u>-107</u></b>

## Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		400.000	400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>400.000</b>	<b>400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>400</b>
Andre tilgodehavender		26.081	5
Selskabsskat		7.898	14
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.979</b>	<b>19</b>
Værdipapirer		1.516.214	768
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.516.214</b>	<b>768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>346.267</b>	<b>1.158</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.896.460</b>	<b>1.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.296.460</b>	<b>2.345</b>

## Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.121.960	2.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.293.960</u></b>	<b><u>2.342</u></b>
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.296.460</u></b>	<b><u>2.345</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	4		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.174.033	117.800	2.341.833
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-52.073	122.000	69.927
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.121.960</b>	<b>122.000</b>	<b>2.293.960</b>

## Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.011	4
Andre finansielle indtægter	<u>70.304</u>	<u>15</u>
	<u><b>74.315</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>0</u>	<u>1.396</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Unoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>767.501</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>48.713</u>	<u>-7</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.516.214</u>	<u>768</u>
